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Efnisyfirlit

Hvað af eftirfarandi á best við um stöðu þína á vinnumarkaði um þessar mundir?

Atvinnugrein (ISAT bálkar)

Hvert er þitt aðalstarf?

Ertu sátt(ur) eða ósátt(ur) við Einingu-Iðju?

Telur þú að verkalýðshreyfingin gegni mikilvægu eða lítilvægu hlutverki í samfélaginu í dag?

Hversu vel eða illa finnst þér Eining-Iðja standa sig í því að berjast fyrir hagsmunum félagsmanna sinna?

Værir þú hlynnt(ur) eða andvíg(ur)(t) sameiningu þíns félags við annað eða önnur félög sem semja fyrir sambærilega hópa?

Hversu ánægð(ur)(t) eða óánægð(ur)(t) ertu með núgildandi kjarasamninga?

Hversu vel eða illa finnst þér verkalýðshreyfingin standa sig í því að berjast fyrir hagsmunum félagsmanna sinna?

Hversu mikið eða lítið traust berð þú til ASÍ?

Hvert er/var starfshlutfall þitt í þínu aðalstarfi í september?

Vinnur þú dagvinnu eða vaktavinnu í aðalstarfi þínu?

Hvað vannstu margar klukkustundir í aðalstarfi þínu að meðaltali á viku í september? - Fólk í fullu starfi

Hversu marga yfirvinnutíma vannst þú í þínu aðalstarfi að meðaltali á viku í september? - Fólk í fullu starfi

Hver voru heildarlaun þín fyrir skatta í þínu aðalstarfi fyrir september (laun greidd í byrjun október)? Heildarlaun eru allar greiðslur, grunnlaun/dagvinnulaun, 

yfirvinna, vaktaálag, bónus, fatastyrkur og aðrar greiðslur.

Hver voru dagvinnulaun/grunnlaun þín fyrir september (laun greidd í byrjun október) í þínu aðalstarfi? Hér er átt við grunnlaun eða dagvinnulaun fyrir skatta. Ekki er 

átt við greiðslur fyrir yfirvinnu, álag, bónusa eða önnur hlunnindi.

Hvað er innifalið í heildarlaunum þínum?

Hvert er fyrirkomulag launagreiðslna hjá þér?

Varst þú frá vinnu einn dag eða meira vegna eigin veikinda/vinnuslyss á síðustu 3 mánuðum?

Ert þú sátt(ur) eða ósátt(ur) við laun þín?
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Efnisyfirlit

Hafa laun þín hækkað meira, svipað eða minna en laun annarra almennt á vinnumarkaði?

Hefur þú nýtt þér eitthvað af eftirfarandi á síðustu 12 mánuðum hjá Einingu-Iðju?

Hefur þú nýtt þér þjónustu á síðustu 12 mánuðum hjá Einingu-Iðju?

Hversu ánægð/ur/t eða óánægð/ur/t ertu með þjónustu Einingar-Iðju á heildina litið?

Hefur þú notað mínar síður hjá félaginu á síðustu 12 mánuðum?

Með hvaða hætti skráir þú þig inn á mínar síður hjá Einingu-Iðju?

Notar þú mínar síður hjá Einingu-Iðju mikið eða lítið?

Hefur þú notað mínar síður hjá Einingu-Iðju í eitthvað af eftirfarandi?

Hversu sátt(ur) eða ósátt(ur) ert þú með mínar síður hjá Einingu-Iðju?

Myndir þú vilja geta nýtt mínar síður hjá Einingu-Iðju meira en þú gerir í dag?

Fylgir þú Einingu-Iðju á Facebook/Instagram?

Hvernig myndir þú helst vilja fá upplýsingar frá félaginu þínu?

Hefur þú séð auglýsingar frá Einingu-Iðju oft, stundum, sjaldan eða aldrei á undanförnum þremur mánuðum?

Hefur þú miklar, litlar eða engar áhyggjur af fjárhagslegri stöðu þinni?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að fara til læknis af fjárhagsástæðum?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að kaupa lyf af fjárhagsástæðum?

Hefur þú einhvern tímann á síðustu 12 mánuðum frestað eða hætt við að fara til tannlæknis af fjárhagsástæðum?

Hefur þú greitt af einhverjum af eftirtöldum lánum á síðustu 12 mánuðum?

Hefur þú átt í erfiðleikum með að standa skil á afborgunum af lánum þínum (ekki getað greitt af lánunum) á síðustu 12 mánuðum?

Hvaða lánum hefur átt í erfiðleikum með að standa skil á (greiða af) á síðustu 12 mánuðum?

Hefur þú leitað aðstoðar vegna fjárhagslegrar stöðu þinnar á síðastliðnum 12 mánuðum?
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Efnisyfirlit

Hefur þú endurfjármagnað húsnæðislán þín á síðustu 12 mánuðum?

Með hvaða hætti endurfjármagnaðir þú húsnæðislán þín?

Þekkir þú dæmi þess að brotið hafi verið á kjarasamningsbundnum réttindum á síðastliðnum 12 mánuðum, hvort sem er af eigin reynslu eða einhvers annars?

Býrð þú í eigin húsnæði, leiguhúsnæði eða í foreldrahúsum?

Telur þú létt eða erfitt að finna íbúðarhúsnæði til kaups ef þú hugsar um svæðið þar sem þú býrð á núna?

Telur þú létt eða erfitt að finna íbúðarhúsnæði til leigu ef þú hugsar um svæðið þar sem þú býrð á núna?

Leigir þú á almennum markaði, hjá fjölskyldu/vinum, hjá sveitarfélagi, hjá félagasamtökum eða á stúdentagörðum?

Telur þú þig búa við húsnæðisöryggi eða telur þú að þú gætir misst leiguhúsnæðið þitt fyrirvaralítið?

Hve mikinn eða lítinn áhuga hefur þú á að kaupa íbúðarhúsnæði?
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